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Sjálfvirkur duftblöndunartæki til lyfjaframleiðslu Pólland Pharma-Manager.com Netmyndband af framleiðslu- og rannsóknarstofubúnaði frá leiðandi framleiðendum og

birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Geymsluþol tæknilegt hugtak sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Það er notað til að beita með hvaða hætti sem er stjórnunarupplýsingar um útgáfudag og dagsetningu

neyslu lyfja og snyrtivara. 

Innsiglun lykja tæknilegt ferli við að þétta háls glerlykjunnar eftir átöppun lyfja- og efnavökva. Notaðar eru sjálfvirkar áfyllingar- og þéttivélar sem og lykjavélar á

skrifborðslyfjaborði.

Lyfja ryksuga tegund lyfjabúnaðar. Notað til að safna úrgangi, í formi ryks, við töflu og umbúðir duftefna. Hefur oft tækifæri til að endurnýta duftið sem safnað er. 

Pilla tegund lyfjaafurða. Töflur eru solid skammtaform. Ferlið við framleiðslu á töflum er að pressa duftið með töflupressu. Samsetning töflanna inniheldur virka efnið og ýmis

hjálparefni. Klassísk töflugerð er planóhólk með andliti eða hálfkúlulaga. Sem stendur geta spjaldtölvur verið af hvaða lögun sem er og innihalda lógó. Nútíma töflur eru

þaknar hlífðarhlífum.

Merkingar á tækniferli við merkingu lyfja við framleiðslu lyfja. Það er notað á hettuglös, flöskur, kassa, lykjur með lyfjum. Merkimiðum er skipt í lím og lím. 

Penicillin tappar tæknihugtakinu sem notað er við lyfjaframleiðslu fljótandi lyfja. Glerflöskur eru notaðir til að skammta duft, korn og vökva. 

Þynnupakkning með töflum af gerðinni umbúðir sem hámarka geymslu töflna úr dufti vegna áhrifa umhverfisins. Helsta leiðin til að hafa áhrif á töfluna er raki. Í einstökum

frumum þynnanna eru töflurnar hámarkaðar. 

Hylkistegund lyfjabúnaðar. Notað til að fylla sjálfkrafa gelatínhylki með dufti eða til að mynda hylki af hlaupkenndum efnum og fylgt eftir með olíu eða fitu. Hægt er að kalla

hylki sem handvirkar hálfsjálfvirkar vélar sem og sjálfvirkur búnaður með mikla framleiðni. 

Drageing ketils tegund af lyfjabúnaði. Notað til myndunar fjöllaga köggla, svo og til að bera skraut- og hlífðarhúð á yfirborð taflna. 

Þynnupakkning með hylkjum þess konar umbúðir sem hámarka geymslu á hörðum gelatínhylkjum með dufti og mjúkum gelatínhylkjum með olíum, frá áhrifum umhverfisins.

Helsta leiðin til að hafa áhrif á hylkisskelina er raki. Ef þú ert í einstökum frumum þynnunnar er gelatínhylkið verndað sem best.
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